Indicação nº         /2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PSB, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

INDICA ao Exmo. Senhor Ramon Silveira, Secretário Municipal

de Esporte e Lazer, a  instalação de 2 mesas de xadrez e uma

mesa ping pong na área externa da quadra poliesportiva do

Distrito de Coutinho, nesta cidade.

Justificativa

Essa  indicação  atende  a  necessidade  dos  moradores  do
distrito em ter mais opções de entretenimento, ajudando na
concentração  e  agilidade  e  união  entre  os  moradores  da
comunidade.

Devido ao exposto, solicito vossas providências.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 26 de Janeiro de 2023.

ALEXANDRE DE ITAOCA
Vereador PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.

leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeita

pemirim.es.leg.br/Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360035003000370036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

	Indicação nº /2023
	Justificativa
	Essa indicação atende a necessidade dos moradores do distrito em ter mais opções de entretenimento, ajudando na concentração e agilidade e união entre os moradores da comunidade.
	Sala das Sessões “Elias Moysés”, 26 de Janeiro de 2023.

	Vereador PSB

		2023-01-27T12:33:46-0300